
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования
сельское поселение

деревня Хвощи

РЕШЕНИЕ

от  06.10.2020 г.                                          д.Хвощи                            № 5 

О выборе заместителя Главы муниципального образования
сельское поселение деревня Хвощи 

 На основании п.1 ст.3 Регламента Сельской Думы муниципального 
образования сельское поселение  д.Хвощи, утвержденного решением 
Сельской Думы № 1 от 06.10.2020  года Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить итоги открытого голосования по выборам заместителя 
Главы муниципального образования сельское поселение деревня 
Хвощи.

2. Признать избранным  заместителем Главы муниципального 
образования сельское поселение деревня Хвощи  Острик 
Владимира Владимировича.  

3. Решение  вступает в силу с момента принятия и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию).  

Глава муниципального образования:                                  Л.В.Устимова      


